Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Norakstīt no Smiltenes novada pašvaldības bilances  11.04.2025.likvidētā uzņēmuma SIA 

“Veiks”, reģ.nr. 42403037282, parādu (ilgtermiņa un īstermiņa prasības par finanšu nomu, 

un prasības par procentu un citiem maksājumiem) 39277,57 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši 

divi simti septiņdesmit septiņi eiro 57 centi) apmērā; 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Domes priekšsēdētājs         E.